



## PROPOSTA DE PREÇO

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Icó-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 09.002/2017 - PP

Data e Hora de Abertura: 23 de Agosto de 2017 às 14h30min horas

Razão Social: MARCIO ROBERTO FERREIRA ALEXANDRE-ME

CNPJ: 10.448.246/0001-84

Endereço: RUA FRANCISCO MACIEL 2223, CENTRO, ICÓ/CE

CEP: 63430-000

Fone: (88)3561.41.51

E-mail: mariorubensico@hotmail.com

Banco: Caixa econômica Agência N.º: 1960 Operações: 003 Contas Corrente n.º: 557-3

**1 – OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. Tudo conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital.

## 2 – ORÇAMENTOS DETALHADO

### LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1.1	Troféu em acrílico padronizado com logomarca da Prefeitura Municipal de Icó e da Secretaria do Esporte e Juventude de Icó (SEJUVI) com 40cm	UND	50	Jebis	94,50	4.725,00
1.2	Troféu em acrílico padronizado com logomarca da Prefeitura Municipal de Icó e da Secretaria do Esporte e Juventude de Icó (SEJUVI) com 100cm	UND	50	Jebis	327,50	16.375,00
1.3	Medalhas em acrílico com fitas nas cores amarelo, prata e bronze, com logomarca da Prefeitura Municipal de Icó e da Secretaria do Esporte e Juventude de Icó (SEJUVI), cores variadas. Tamanho 05 x 10cm, de acordo com o pedido da SEJUVI - Icó	UND	400	Jebis	13,50	5.400,00
					<b>TOTAL:</b>	<b>26.500,00</b>

Total: vinte e seis mil e quinhentos reais.

# SUPERMERCADO SUPER BARATO EIRELI-ME.

Rua: Custodio Nunes, 29

CNPJ 13.157.237/0001-22 CGF 06.422.565-8

CEP 63.520-000 – CENTRO

ORÓS-CE.

Ao

PREGOEIRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Icó-Ce

REF.: PREGAO PRESENCIAL N° 09.002/2017 - PP

Data e Hora da abertura: 23 de Agosto de 2017, às 14:30Hrs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

## **PROPOSTA READEQUADA**

LOTE 02						
ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	Valor unitário	Valor total
2.1	Bola oficial de futebol de campo confeccionada em PU, peso 410-450g, tamanho 68-70cm, câmara airblity, miolo removível e lubrificado, termotec, a marca de ser aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol - CBF e/ou Federação Internacional de Futebol - FIFA e/ou por no mínimo 03 Federações Regionais de Futebol no ano vigente	PENALTY	UND	300	R\$ 122,08 cento e vinte e dois reais e oito centavos	R\$ 36.624,00 trinta e seis mil, seiscentos e vinte e quatro reais
2.2	Bola de Salao c/c oficial	PENALTY	UND	40	R\$ 122,08 cento e vinte e dois reais e oito centavos	R\$ 4.883,20 quatro mil, oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
2.3	Bola Society oficial	PENALTY	UND	40	R\$ 122,08 cento e vinte e dois reais e oito centavos	R\$ 4.883,20 quatro mil, oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
2.4	Bola de voleibol de quadra	PENALTY	UND	10	R\$ 122,08 cento e vinte e dois reais e oito centavos	R\$ 1.220,80 um mil, duzentos e vinte reais e oitenta centavos
2.5	Bola de voleibol de praia	MOLTEN	UND	8	R\$ 261,30 duzentos e sessenta e um reais e trinta centavos	R\$ 2.090,40 dois mil e noventa reais e quarenta centavos



Rua Custodio Nunes, 29  
CNPJ 13.157.237/0001-22 CGF 06.422.565-8  
CEP 63.520-000 – CENTRO  
ORÓS-CE.

# SUPERMERCADO SUPER BARATO EIRELI-ME.

Rua: Custodio Nunes, 29

CNPJ 13.157.237/0001-22 CGF 06.422.565-8

CEP 63.520-000 – CENTRO

ORÓS-CE.

2.6	Bola basquete oficial	PENALTY	UND	2	R\$ 78,50	setenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 157,00	cento e cinquenta e sete reais
2.7	Bola de handebol H2	KEEPER	UND	4	R\$ 88,10	oitenta e oito reais e dez centavos	R\$ 352,40	trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
2.8	Bola de handebol H3	KEEPER	UND	3	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 272,70	duzentos e setenta e dois reais e setenta centavos
2.9	Rede para trave de futebol de campo: confeccionada em polipropileno 100%(seda), fio com 04mm de espessura, trançado e torcido, tamanho aproximado 7,55x2,50mx1,50m	MASTER REDES	PAR	20	R\$ 349,98	trezentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 6.999,60	seis mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
2.10	Rede para futsal: confeccionada em polipropileno 100%(seda), fio com 04mm de espessura, trançado e torcido, tamanho aproximado 3,00cmx2,00mx1,00m	MASTER REDES	PAR	10	R\$ 199,99	cento e noventa e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.999,90	um mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos
2.11	Rede society de seda fio 4	MASTER REDES	PAR	6	R\$ 209,95	duzentos e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.259,70	um mil, duzentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos
2.12	Cone PVC 23,5cm cor laranja d faixa branca refletiveis	PIETROFORT	UND	40	R\$ 15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais
2.13	Cone PVC 75cm cor laranja d faixa branca refletiveis	PIETROFORT	UND	30	R\$ 34,80	trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.044,00	um mil e quarenta e quatro reais
2.14	Cone PVC 40cm cor laranja d faixa branca refletiveis	PIETROFORT	UND	30	R\$ 22,68	vinte e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 680,40	seiscentos e oitenta reais e quarenta centavos
2.15	Apito profissional	POKER	UND	15	R\$ 32,03	trinta e dois reais e três centavos	R\$ 480,45	quatrocentos e oitenta reais e quarenta e cinco centavos
2.16	Cronometro digital	VOLLO	UND	15	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 637,50	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos



*[Handwritten signature]*

Rua Custodio Nunes, 29.  
CNPJ 13.157.237/0001-22 CGF 06.422.565-8  
CEP 63.520-000 – CENTRO  
ORÓS-CE.

# SUPERMERCADO SUPER BARATO EIRELI-ME.

Rua: Custodio Nunes, 29

CNPJ 13.157.237/0001-22 CGF 06.422.565-8

CEP 63.520-000 – CENTRO

ORÓS-CE.

2.17	Par de cartoes para arbitro: cor vermelho e amarelo	POKER	UND	50	R\$ 13,98	treze reais e noventa e oito centavos	R\$ 699,00	seiscentos e noventa e nove reais
2.18	Bomba para encher bolas	PENALTY	UND	6	R\$ 42,95	quarenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 257,70	duzentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos
2.19	Terno para equipe de valei completo d 16 camisas, calção e meao adulto. Logo marcada da Prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo com pedido da SEJUVI	SHOWSPORT	CONJ	2	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
2.20	Terno futebol de campo completo c/ 16 peças completo, camisa, calção, meao. Logo marcada da Prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo com pedido da SEJUVI	SHOWSPORT	CONJ	5	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
2.21	Blusa em malha para futebol de campo 100% poliéster, com escudo do evento e logomarca da prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), logomarca da Prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), cores variadas, tamanhos M, G e GG, de acordo com pedido da SEJUVI.	SHOWSPORT	UND	100	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
2.22	Coletés em malha para futebol de campo 100% poliéster, com escudo do evento e logomarca da prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), logomarca da Prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), cores variadas, tamanhos M, G e GG, de acordo com pedido da SEJUVI	TRB	UND	500	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
2.23	Bermuda para árbitro com logomarca da prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), logomarca da Prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), cores variadas tamanhos M, G e GG de acordo com pedido da SEJUVI	SHOWSPORT	UND	30	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
2.24	Camisa para árbitro com logomarca da prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), logomarca da Prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), cores variadas, tamanhos M, G e GG, de acordo com pedido da SEJUVI	SHOWSPORT	UND	30	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
2.25	Terno futsal completo d 15 camisas completos, camisa, calção, meao. Logo marcada da Prefeitura Municipal de Ico(SEJUVI), cores variadas, tamanhos: M, G e GG, de acordo com pedido da SEJUVI	SHOWSPORT	UND	20	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais



Rua Custodio Nunes, 29  
CNPJ 13.157.237/0001-22 CGF 06.422.565-8  
CEP 63.520-000 – CENTRO  
ORÓS-CE.

# SUPERMERCADO SUPER BARATO EIRELI-ME.

Rua: Custodio Nunes, 29  
 CNPJ 13.157.237/0001-22 CGF 06.422.565-8  
 CEP 63.520-000 – CENTRO  
 ORÓS-CE.

2.26	Rede de tênis com saques duplo profissional	MASTER REDES	UND	2	R\$ 31,35	trinta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 62,70	sessenta e dois reais e setenta centavos
2.27	Raquete de tênis sixtwo 110	WILSON	UND	2	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$ 25,60	vinte e cinco reais e sessenta centavos
2.28	Bola de tênis championship caixa c/24 tubos	WILSON	UND	1	R\$ 42,80	quarenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 42,80	quarenta e dois reais e oitenta centavos
2.29	Prancheta para árbitro (padrao)	ESCOLAR	UND	4	R\$ 181,00	cento e oitenta e um reais	R\$ 724,00	setecentos e vinte e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>								
noventa e seis mil, setecentos e noventa e três reais e cinco centavos							R\$	<b>96.793,05</b>

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	
noventa e seis mil, setecentos e noventa e três reais e cinco centavos	R\$
<b>96.793,05</b>	

Proponente: Super Mercado Super Barato Eireli- ME.  
 CNPJ: 13.157.237/0001-22, Inscr. Estadual: 06.422.565-8  
 Endereço: Rua Custódio Nunes, 29 - Centro.  
 Fone: (88) 3584 1544 / (88) 9989 6543  
 Banco do Bradesco - AG: 5392-9 . C/C: 60524-7  
 Email: guimaraes.oros@hotmail.com  
 Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital.  
 Validade da Proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias.



Rua Custodio Nunes, 29  
 CNPJ 13.157.237/0001-22 CGF 06.422.565-8  
 CEP 63.520-000 – CENTRO  
 ORÓS-CE.

**SUPERMERCADO SUPER BARATO EIRELI-ME.**

Rua: Custodio Nunes, 29  
CNPJ 13.157.237/0001-22 CGF 06.422.565-8  
CEP 63.520-000 – CENTRO  
ORÓS-CE.

*O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.*  
*O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I -Termo de Referencia deste Edital*

Orós-Ce, 24 de Agosto de 2017



SUPERMERCADO SUPER BARATO EIRELI- ME  
CNPJ: 13.157.237/0001-22



Rua Custodio Nunes, 29.  
CNPJ 13.157.237/0001-22 CGF 06.422.565-8  
CEP 63.520-000 – CENTRO  
ORÓS-CE.